



تایید حکم اعدام باقاری در منی

معاون اول قوه قضاییه از تایید حکم اعدام باقاری در منی در دیوان عالی کشور خبر داد و در پاسخ به اینکه چرا صدور حکم در منی تا این مدت طول کشیده و آیا وی خطا قرمز دولت احمدی نژاد بوده گفت: این پرونده متعلق به قبل بوده من بر این پرونده جزو کی بودو کارشناسی ها طول کشید. پرونده در منی در دادگاههای ویژه رسیدگی نشده، به دادگاه ارجاع داده شد تا رسیدگی شود. من خبری ندارم که وی خطا قرمز دولت قبل بوده است یا خیر...



دوشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۷ • ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۰
سال ششم • شماره ۸۰۱۴۶۸ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Mon 10 December 2018 8:page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



آسیب شناسی ازدواج سفید در دستور کار

وزیر کشور درباره مقوله ازدواج سفید گفت: در موضوع ازدواج سفید دستگاههای ذیربط گزارشهایی را کار کردهاند و مواردی را نیز بررسی کردهاند، اما روی این موضوع تحقیقات ویژه‌ای باید انجام شود. به گزارش ایلتنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه شورای اجتماعی کشور با اشاره به ارائه گزارش کلی به رهبر معظم انقلاب اسلامی در مورد موضوع طلاق ... همین صفحه

سرمقاله

ثبات نیاز امروز اقتصاد

کوروش شرفشاهی



آنچه اقتصاد را ویران می‌کند، آشفتگی است.

اینکه تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان ندانند فردا باید منتظر چه باشند و قیمت‌ها چه وضعیتی خواهد داشت، اصلی‌ترین چالش است. تولیدکننده باید بداند مواد اولیه‌ای که می‌خرد و پس از انجام مراحل تولید، تبدیل به محصول نهایی می‌کند، در آینده چه وضعیتی خواهد داشت. آیا فردا قیمت این کالا گران خواهد شد یا کاهش خواهد یافت؟ اما ثبات در برابر آشفتگی می‌تواند راهگشا باشد. متأسفانه آنچه ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

یک تهدید پنهان برای نهاد خانواده ایرانی

مینا ابراهیمی بسایی



با رشد و پیشرفت تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات شاهد گسترش و فراگیر شدن استفاده از ابزارهای صوتی و تصویری، تلویزیون‌های ماهواره‌ای، اینترنت و فضاهای مجازی هستیم. این روند در تمام جوامع بشری سبب شده تا فرزندان با کسب اطلاعات فیلتر نشده و کودکان اینترنت از نهاد خانواده و پدرها و مادرها به سرعت فاصله بگیرند و با همه پنهان فرهنگ غرب محیط خانواده و سبک زندگی اسلامی و ایرانی را کم کم به فراموشی بپردازند...

ادامه در صفحه ۳

بررسی‌های «تجارت» از وضعیت بازار مالی نشان می‌دهد؛

ضرورت هوشمندی در ثبات بازار ارز

تهدید این است کسانی که نقش‌های اصلی را در بازار دارند فعلا منتظر عوامل سیاسی دنیا هستند و دست از فعالیت کشیده‌اند اما ممکن است بعد از یک مدت تجارت هر چند این روند با استقبال فعالان اقتصادی و بخش خصوصی مواجه شده است اما برخی بر این باور هستند که آرامش فعلی ممکن است دوام چندانی نداشته باشد و از این رو معتقد هستند که دولت و بانک مرکزی بایستی وقوع هر احتمالی را بدهد و تمهیدات لازم را برای مقابله با نوسانات احتمالی بازار ارز پیش‌بینی کنند. در این رابطه عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: بازیگران اصلی در بازار ارز منتظر تصمیم دنیا در مقابل ایران برای ورود به بازار ارز هستند. به گزارش «جامعه ایرانی» معصومه آقاپور علیشاهی گفت: یک سری از سفته‌بازان با توجه به ریسک بازار از ترس خود بازار را ترک کردند و این موضوع باعث شده تا حدودی بازار به آرامش دست پیدا کند اما در این بین تهدید بسیار بزرگی برای ثبات در بازار ارز وجود دارد و این

گروه اقتصاد کلان؛ بازار ارز چند هفته‌ای است با همسویی بانک مرکزی و بخش خصوصی و همچنین صرافان رونق کاهشی خود را آغاز کرده است. به گزارش تجارت هر چند این روند با استقبال فعالان اقتصادی و بخش خصوصی مواجه شده است اما برخی بر این باور هستند که آرامش فعلی ممکن است دوام چندانی نداشته باشد و از این رو معتقد هستند که دولت و بانک مرکزی بایستی وقوع هر احتمالی را بدهد و تمهیدات لازم را برای مقابله با نوسانات احتمالی بازار ارز پیش‌بینی کنند. در این رابطه عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: بازیگران اصلی در بازار ارز منتظر تصمیم دنیا در مقابل ایران برای ورود به بازار ارز هستند. به گزارش «جامعه ایرانی» معصومه آقاپور علیشاهی گفت: یک سری از سفته‌بازان با توجه به ریسک بازار از ترس خود بازار را ترک کردند و این موضوع باعث شده تا حدودی بازار به آرامش دست پیدا کند اما در این بین تهدید بسیار بزرگی برای ثبات در بازار ارز وجود دارد و این

ویترین

انرژی ۵

افزایش قیمت برق در دستور کار

اصناف ۵

وزیری که زیر بار ظلم به کشاورزان

رفته باید استیضاح شود

سیاسی ۲

خدا رحم کرد رئیس جمهور نشدم

که دلار ۵ هزار تومان شود!

راه و مسکن

معاون وزیر و مدیرعامل باز آفرینی شهری تشریح کرد؛

جزئیات افزایش ۱۱۰ میلیون تومانی وام مسکن انبوه‌سازان



جهانگیری در جلسه ستاد تنظیم بازار تاکید کرد؛

تمهید کالای شب عید

اقلام و کالاهای مورد نیاز شب عید دغدغه‌های داشته باشند، تصریح کرد: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود تا کالاهای مورد نیاز شب عید به موقع در بازار توزیع و در دسترس مردم قرار گیرد. جهانگیری از وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی خواست تمهیدات لازم را برای ایام پایانی سال انجام دهند تا وضعیت بازار شب عید اطمینان‌بخش بوده و رضایت‌مندی مردم را به دنبال داشته باشد. در این جلسه که وزرای جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رییس اتاق اصناف ایران و رییس سازمان تعزیرات حکومتی نیز حضور داشتند، معاون بازرگانی وزارت صمت گزارشی از وضعیت انبارها برای

معاون اول رئیس جمهوری بر تنظیم بازار شب عید و رضایتمندی مردم تاکید کرد و گفت: اقلام و کالاهای مورد نیاز شب عید به موقع در دسترس مردم قرار گیرد. جلسه ستاد تنظیم بازار با محوریت تنظیم قیمت اقلام و کالاهای مورد نیاز مردم برای شب عید، عصر یکشنبه به ریاست معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد. اسحاق جهانگیری در این جلسه با اشاره به توقیقات دولت در تنظیم بازار شب عید طی سال‌های گذشته افزود: خوشبختانه در سال‌های اخیر با برنامه‌ریزی دقیق دولت، میوه، آجیل و شیرینی با قیمت مناسب در ایام پایانی سال در دسترس مردم قرار گرفت. جهانگیری با تاکید بر اینکه مردم نباید برای تامین



تامین نیازهای شب عید ارائه کرد.

در این نشست همچنین راهکارهای تنظیم بازار شب عید و تامین کالا به مقدار کافی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیماتی نیز اتخاذ شد.

وزیر کشور با ابراز نگرانی از وضعیت موجود خبر داد؛

آسیب شناسی ازدواج سفید در دستور کار

مناسبتی نداشتیم البته به جز مواردی که دستگاه‌ها خودشان به صورت اختصاصی وارد عمل شده‌اند و کار کرده‌اند، اما انتظار این است که برنامه‌ریزی روشن در خصوص محلات در حاشیه شهرها داشته باشیم و این محلات شناسایی شوند و باز آفرینی در آنها انجام شود.

وزیر کشور در مورد بازنگری در قوانین اجتماعی گفت: بازنگری در همه قوانین اجتماعی در سازمان امور اجتماعی انجام شده است، اما نباید انباشت قوانین باشد بلکه، قوانین باید بررسی شود و هر جا ضعف وجود داشت اصلاح شود و قوانین مورد بررسی قرار بگیرد و چنانچه نیاز به قانون جدید بود نیز موضوع بررسی شود.

وی درباره مشاوره قبیل از ازدواج نیز گفت: دستگاه‌های متولی مسئول هستند با جدیت این امر را مورد پیگیری قرار دهند و نتایج مطلوبی از آن حاصل شود



افزایی دستگاه‌ها در حال انجام است و تقسیم کار در حوزه آسیب‌های اجتماعی نیز باید بین دستگاه‌ها به خوبی انجام شود و انتظار است که دستگاه‌ها مسئول در حوزه‌های خود، هم افزایی و نقش خود را به خوبی ایفا کنند.

رحمانی فضلی در موضوع حاشیه‌نشینی و باز آفرینی بافت‌های فرسوده هم تاکید کرد: در خصوص موضوع حاشیه‌نشینی و باز آفرینی بافت‌های فرسوده روند

وزیر کشور درباره مقوله ازدواج سفید گفت: در موضوع ازدواج سفید دستگاههای ذیربط گزارشهایی را کار کردهاند و مواردی را نیز بررسی کردهاند، اما روی این موضوع تحقیقات ویژه‌ای باید انجام شود.

به گزارش ایلتنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه شورای اجتماعی کشور با اشاره به ارائه گزارش کلی به رهبر معظم انقلاب اسلامی در مورد موضوع طلاق گفت: در این خصوص گزارشی به رهبری ارائه و مقرر شد از این به بعد دستگاه‌ها هر سه ماه یکبار گزارشی از عملکرد خود را در این خصوص ارائه دهند.

وزیر کشور درباره قانون تسهیل ازدواج گفت: قانون تسهیل ازدواج ظرفیت خوبی است و این قانون تصویب شده است اما در عمل اتفاق مهمی نیفتاده است. گزارش مهمی از اجرای این قانون می‌بایست توسط دستگاههای ذیربط ارائه شود.

رحمانی فضلی با اشاره به هم افزایی دستگاه‌های ذیربط در مورد آسیب‌های اجتماعی نیز گفت: هم

فرمانده ناجا خبر داد؛

دستگیری عاملان حادثه تروریستی چابهار

شناسایی شده‌اند؛ سرنخ‌های خوبی به دست آمده و با هماهنگی‌های خوبی که بین مردم و دستگاه قضائی با پلیس وجود دارد ان شاءالله سر کرده‌های اصلی این حادثه دستگیر و مجازات می‌شوند.

این مقام عالی انتظامی کشور گفت: موفقیت‌های خوبی حاصل شده ایم و ما با روند روبه رشدی که ملاحظه می‌شود و همکاری خوبی که بین مردم و مسئولان وجود دارد، روز به روز شاهد توفیقات بیشتر در عرصه‌های مختلف باشیم.

فرمانده ناجا با اشاره به اهمیت مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، گفت: در سال جاری شاهد افزایش کشفیات هستیم البته طی چند ماه گذشته به دلیل افزایش قیمت‌ها روند برعکس شده و برخی کالاها صادر می‌شود؛ همچنین در بحث قاچاق سوخت، برنامه‌ریزی و تدابیر لازم برای مبارزه با این پدیده بایستی از سوی مسئولان امر انجام شود.

ایمدوریم تعداد باقی مانده افرادی که در محدوده مرزی پاکستان و افغانستان توسط اشرار به گروگان گرفته شده‌اند نیز به زودی نزد خانواده‌ها بازگردند.

فرمانده ناجا درباره اقدامات نیروی انتظامی و سطح رضایت مندی مردم، گفت: براساس آخرین نظرسنجی‌های صورت گرفته توسط سازمان معتبر غیر ناچایی، اعتماد مردم از ناجا افزایش یافته و در همین ایام شاهد تشکر و قدردانی مسئولان از عملکرد نیروی انتظامی هستیم.

وی گفت: یکی از مزیت‌های نیروی انتظامی این است، کارکنانی که مشغول خدمت در این سازمان هستند از بین مردم انتخاب می‌شوند، لذا مردم احترام بالایی برای انا قائل هستند. سردار ناجا اشرار درباره حادثه تروریستی چابهار، گفت: با هوشیاری و شجاعتی که مأموران انجام دادند این توطئه خنثی شد و ۱۰ نفر در این رابطه دستگیر و تعدادی نیز



فرمانده نیروی انتظامی از دستگیری ۱۰ نفر از عوامل حادثه تروریستی چابهار خبر داد و گفت: با هماهنگی‌های خوبی که بین مردم و دستگاه قضائی با پلیس وجود دارد ان شاءالله سر کرده‌های اصلی این حادثه تروریستی نیز دستگیر و مجازات می‌شوند.

به گزارش ایلتنا، حسین اشتری گفت: با تلاش‌هایی که از طریق وزارت خارجه و نیروی‌های مسلح صورت گرفته،



معاون حقوقی رییس جمهور:

فساد اصلی ناشی از ساختار دولت است

۴

بیمه پاسارگاد

پیشرو در ارائه خدمات بیمه‌ای

بیمه اتومبیل

بیمه مهندسی

بیمه مسئولیت

بیمه آتش سوزی

بیمه بازرگاری

بیمه حوادث انفرادی

بیمه در مسان گروهی

بیمه جامع مسافرتی

بیمه عمر و تأمین آتیه

www.pasargadinsurance.ir

۰۲۱ - ۸۳۴۸۹

